П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на выполнение капитального ремонта квартиры №4 жилого дома № 7 по ул. Л. Чайкиной.

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

                                                                                                                     23.10.2009г.
                                                                                                  11час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель  единой комиссии:  Дюбин В.В.-
	Начальник отдела комитета экономики.

	Члены комиссии

   Горчаков Г.А.

   Борисов В.А.

   Новиков А.Е.
	Начальник отдела по строительству комитета САГ.

Председатель комитета по жилищным вопросам.

Председатель комитета потребительского рынка.

	   Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка.

	   Копшинова Л.М.

	Начальник территориального финансового управления.

	Представители заказчика;

	Захаров В.И.
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства.

 Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства
 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

 1.Предмет котировочных цен:: капитальный ремонт  квартиры № 4 жилого дома № 7 по ул. Л. Чайкиной.

2. Максимальная цена контракта:  267 176 рублей (двести шестьдесят семь тысяч сто семьдесят шесть рублей).
3. Существенные условия  муниципального контракта:

- сроки выполнения работ 1,5 месяца  с момента подписания муниципального контракта.

- срок гарантии на выполнение  ремонтных работ  не менее 3 лет.

- предоставление  сметной стоимости  ремонтных работ  в соответствии  с ГЭСН.

- предоплата не более 30%.

- оплата за выполненные работы на основании счета – фактуры и акта выполненных работ

- форма оплаты безналичный расчет- платежное поручение.

- цена контракта включает НДС.
4. Краткое содержание процедуры закупок:

Источник финансирования контракта: средства местного бюджета.

Запрос к подаче котировочных заявок  был размещен на сайте www.velikieluki.ru 13.10.2009г.
Срок подачи котировочных заявок, в том числе дата и время окончания срока подачи  заявок: 22 октября 2009 года до 16 часов.
На рассмотрение поступила следующие заявки:
	                                            №

п/п
	Наименование

организации
	Юридический

      адрес
	Стоимость

контракта

руб.
	Срок

выполнения
	Гарантия

	Соответствие ЗК

	1.
	ООО «Комфорт»
	182100, Псковская обл., Великолукский

 р-н,п.Нагорный,3
	188 780 руб.
	1,5 месяца
	3 года
	Соответствует

	2.
	ООО «Спецстрой»
	182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Новостроевская,4.
	200 000 руб.
	1,5 месяца
	3 года
	Соответствует

	3.
	ООО «Велхолод»
	182100 Псковская обл. г. Великие Луки, ул.

Ставского,28
	250 000 руб.
	1,5 месяца
	3 года
	Соответствует

 5. Рассмотрение котировочных заявок:
Единая комиссия рассмотрела представленные котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.
Осуществив оценку котировочных заявок, и определив лучшие условия  исполнения  контракта, предложенных в котировочных заявках
Единая комиссия решила:
1, Признать победителем  и заключить муниципальный контракт  на выполнение капитального ремонта  кв.4 в  жилом доме № 7 по ул. Л.Чайкиной с ООО «Комфорт»  юридический адрес: 182100 Псковская обл. Великолукский р-н, п. Нагорный,3. как участника предложившего  наименьшую стоимость контракта  188 780 рублей ( сто восемьдесят восемь  тысяч семьсот восемьдесят рублей)

  Предоплата 30%.Выполнение  1,5 месяца. Гарантия 3 года.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах.

В течении  семи дней  со дня размещения протокола на официальном сайте ,один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условий выполнения работ.
              Голосовали:
             «За» - единогласно
             «Против» - нет
             «Воздержались» - нет

	 Председатель единой комиссии:
	В.В. Дюбин

	Члены комиссии:
	Г.А. Горчаков
В.А. Борисов.

А.Е. Новиков.

Л.П. Шатров.

Л.М. Копшинова

Заказчик:
Управление жилищно-коммунального

хозяйства:                                                                                           В.И. Захаров